




ASIA Rakentamislupa

HAKIJAT Granbacka Gård Ab
Granöbyntie 10, 68700 Teerijärvi

RAKENNUSPAIKKA 288-412-0006-0107
Djuplandsbackantie, 68700 Teerijärvi
Koko tila

Kiinteistön nimi ALBÄCK
Pinta-ala 98368 m²
Kaavatilanne Ei kaavaa

TOIMENPIDE Lietelantasäiliön rakentaminen

Pyrakno VTJ-PRT / käyttötark. Toimenpide
RAKENNELMAT 16128 Varastointisäiliö uusi rakennelma

Tarkemmat tiedot Pyrakno Selite Kerr.ala Kok.ala Tilavuus
16128 Lietelantasäiliö 380 1520

Ennakkokatselmukset ja kuuleminen

Rajanaapureita on kuultu, ei huomauttamista.
Viranomaiskuuleminen, postituspäivämäärä 17.3.2026.

SUUNNITTELIJAT Pääsuunnittelija Martti Juha Kauppinen, rakennusinsinööri
Rakennussuunnittelija Martti Juha Kauppinen, rakennusinsinööri

TYÖNJOHTAJAT Martti Juha Kauppinen

LAUSUNNOT

Lausunnon antaja Karin Björkgård, ympäristönsuojelusihteeri.
Lausuntopvm 11.03.2026
Lausunnon tulos lausunto
Sisältö Uuden lietelantasäiliön lounaispuolella oleva oja on valtaoja.

Valtioneuvoston asetuksen eräiden maa- ja puutarhataloudesta peräisin
olevien päästöjen rajoittamisesta (1250/2014) 4 § mukaan lannan
varastointitilaa ei saa sijoittaa alle 25 metrin etäisyydelle valtaojasta.
Ympäristökanslia huomauttaa, että suunniteltu 5 metrin etäisyys ei ole
riittävä. Lietelantasäiliö on siirrettävä kauemmaksi ojasta.

PÄÄTÖS Päätän rakennuslain ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten
perusteella myöntää luvan sekä vahvistaa esitetyt piirustukset
noudatettaviksi seuraavin ehdoin:

Hakemus hyväksyttiin.
Ympäristönsuojelusihteerin lausuntoa on noudatettava.
____________________

Katselmukset Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava
rakennusvalvontaviranomaiselle ja työn toteuttaminen edellyttää
seuraavien toimenpiteiden ja katselmusten suorittamista:
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- Rakennuksen paikan merkitseminen
- Loppukatselmus

Päätöksen antaminen Päätös annetaan julkipanon jälkeen 22.04.2026, jolloin sen katsotaan
tulleen asianosaisten tietoon.

Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 22.05.2026.

Rakennustyön aloittaminen Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen
23.05.2026, ellei aloitusoikeutta ole myönnetty. Rakennustöiden
aloittamisesta on ilmoitettava rakennusvalvonnalle.

Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee varmistaa, että rakentaminen
toteutetaan rakentamislain mukaisesti ja annettujen säännösten ja
määräysten nojalla sekä myönnetyn luvan mukaisesti.
Lisäksi rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee huolehtia siitä, että
rakennustyölle tehdään riittävät tarkastukset ja katselmukset.

Käyttöönotto Rakennusta tai sen osaa ei saa ottaa käyttöön ennenkuin se on
katselmuksessa käyttöön hyväksytty.

Luvan voimassaolo Rakennustyö on aloitettava 23.05.2029 mennessä ja saatettava loppuun
23.05.2031 mennessä. Lupa raukeaa mikäli voimassaoloaikaa ei erityisestä
syystä hakemuksesta jatketa.
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Allekirjoittaja Hanna Sandstedt
Byggnadsinspektör/Rakennustarkastaja
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OIKAISUVAATIMUS Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena Kruunupyyn kunnan
rakennustarkastajalle kolmenkymmen (30) päivän kuluessa tämän
päätökssen antopäivästa. Päätöksen katsotaan tulleen asianosaisen ja
muun oikaisuvaatimuksen tekemiseen oikeutetun tietoon seitsemäntenä (7)
päivänä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- muutoksen hakijan nimi, asuinkunta ja muutoksenhaun peruste
- muutoksen hakijan postiosoite, puhelinnumero ja sähköpostiosoite
- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja muutokset, joka päätökseen
vaaditaan tehtäväksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi

Oikaisuvaatimuksen on muutoksenhakijan itse tai oikaisuvaatimuksen
muun laatijan omakäteisesti allekirjoitettava.

Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,
vappupäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa asiakirjat toimittaa
ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä.

Oikaisuvaatimusajan umpeuduttua saapuneita oikaisuvaatimuksia ei oteta
käsiteltäväksi.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan:
Kruunupyyn kunnan rakennustarkastaja
Säbråntie 2
68500 KRUUNUPYY
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